

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy pro protečení - Zelený Pruh

Objekt: 17-20-01 - Sklad kajaků

Místo: Datum: 14.07.2017

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	152 205,43
HSV - Práce a dodávky HSV	18 635,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 635,78
PSV - Práce a dodávky PSV	133 569,65
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	16 590,00
763 - Konstrukce suché výstavby	59 547,50
766 - Konstrukce truhlářské	1 440,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 265,63
776 - Podlahy povlakové	28 369,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 529,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 827,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	152 205,43

ROZPOČET

Stavba: Opravy pro protečení - Zelený Pruh

Objekt: 17-20-01 - Sklad kajaků

Místo: Datum: 14.07.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 205,43

HSV - Práce a dodávky HSV

18 635,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 635,78

20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	80,350	54,00	4 338,90
			"pro demontáž podhledů" 6,25*4,6		28,750		
			"pro přípravu a očištění stěn před nátěrem" 1,2*(6,25+6,25+4,5+4,5)		25,800		
			"pro nátěr stěn" 1,2*(6,25+6,25+4,5+4,5)		25,800		
			Součet		80,350		
33	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah 6,25*4,5	m ²	28,125	2,00	56,25
					28,125		
34	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m ²	28,125	8,00	225,00
22	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	26,875	155,00	4 165,63
			"obvodové stěny z panelů" 2,5*6,25+2,5*4,5		26,875		
23	K	985131311-01	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
39	K	9-001	Opravy omítek před nátěrem	soub	1,000	4 350,00	4 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV

133 569,65

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

16 590,00

14	K	744-001	Úprava rozvodů - rozvody k novým svítidlům, napojení na stávající rozvod	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00
15	K	744-002	Osazení nových svítidel	ks	4,000	580,00	2 320,00
16	M	348332410	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 PER236 2x36W	kus	4,000	735,00	2 940,00
17	K	744-003	Demontáž stávajících svítidel	soub	1,000	2 730,00	2 730,00

763 - Konstrukce suché výstavby

59 547,50

1	K	763231821	Demontáž sádrovláknitého podhledu s nosnou konstrukcí z ocelových profilů opláštění jednoduché 6,25*4,5	m ²	28,125	65,00	1 828,13
					28,125		
18	K	763331111	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD , bez TI Aquapanel	m ²	28,125	1 450,00	40 781,25
21	K	763321113	Cementovláknitá stěna přesazena tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 27 kg/m ³	m ²	11,520	1 400,00	16 128,00
			3,6*3,2		11,520		
19	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,942	860,00	810,12

766 - Konstrukce truhlářské

1 440,00

2	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m ²	11,520	100,00	1 152,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	11,520	25,00	288,00
771 - Podlahy z dlaždic							1 265,63
35	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	28,125	45,00	1 265,63
776 - Podlahy povlakové							28 369,54
9	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty 6,25+6,25+4,5+4,5-1,2	m	20,300	75,00	1 522,50
10	M	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 20,3/2,5	kus	8,120	92,00	747,04
4	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 6,25*4,5	m2	28,125	70,00	1 968,75
11	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	28,125	98,00	2 756,25
12	M	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	28,125	400,00	11 250,00
6	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	28,125	150,00	4 218,75
7	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky 28,125*2	m2	56,250	35,00	1 968,75
5	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	28,125	140,00	3 937,50
783 - Dokončovací práce - nátěry							22 529,50
25	K	783102801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí středních "B" "radiátory" 2*3,5*2*0,8 "sloupy a nosné ocelové prvky" 10 "potrubí a svody" 6 "rámy oken a ostatní ocelové prvky" 12 Součet	m2	39,200	40,00	1 568,00
24	K	783325144	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší matný povrch 2x antikorozi a 2x email	m2	11,200	360,00	4 032,00
26	K	783425424	Nátěry syntetické potrubí a sloupů a rámy oken barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	6,000	52,00	312,00
38	K	783121125	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email "obvodové stěny z panelů" 2,5*6,25+2,5*4,5 "sloupy a rámy oken" 10+12 Součet	m2	48,875	340,00	16 617,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							3 827,48
32	K	784151001	Jednásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m 0,9*6,25	m2	5,625	46,00	258,75
29	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m 3,6*(6,25+6,25+4,5+4,5)	m2	77,400	5,00	387,00
30	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	81,270	3,50	284,45
31	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m "stropy" 6,25*4,5 "stěny" 5,625+11,520 Součet	m2	45,270	64,00	2 897,28